Pessoas, bem como designá-la para exercer a função de Coordenadora de Equipe Funcional da referida Divisão.

Art. 2º  Cessar, para a servidora RAFAELLA LOPES FERREIRA, Diretora Geral da Corregedoria Geral da Justiça, matrícula 
nº 5472, a percepção da Gratificação por Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico, no valor de R$ 1.500,00 (hum 
mil e quinhentos reais), concedida por Portaria nº 1769/2011, de 1º/12/2011, e, em substituição, concedê-la, no mesmo valor, 
para a servidora MICHELLE COCHRANE FEITOSA, Técnica Judiciária, em conformidade com o art. 5º, inciso X e Anexo II, da 
Portaria nº 938/2013, de 26/08/2013.